
 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ИНФОРМАЦИОНННОЙ ПОЛИТИКИ МЭРИИ 

П Р И К А З  
 

От «29» ноября 2019г.                                № 48 - од 


 

Об утверждении графика проведения заседа-

ния балансовой комиссии по итогам 

финансово-хозяйственной деятельности му-

ниципального казенного учреждения г. 

Новосибирска «Информационное агентство 

«Новосибирск» за 2019 год  

 

В соответствии с постановлением мэрии города Новосибирска от 15.02.2011 № 

1300 «О Порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных 

учреждений города Новосибирска»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить заседание балансовой комиссии на 10:00 часов 18 марта 2020 г. по  

адресу: ул. Красный проспект 34, каб. 555.  

2. Заседание балансовой комиссии проводится с целью заслушивания отчета му-

ниципального казенного учреждения г. Новосибирска «Информационное агентство 

«Новосибирск» о финансово-хозяйственной деятельности за 2019 год и об исполь-

зовании закрепленного за ним муниципального имущества.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник департамента М.Н. Столяров 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


